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
75 % de la chaleur de l’air sortant pour la communiquer 
à l’air entrant. On utilise même la chaleur des «eaux 
grises» sortantes pour réchauffer les eaux entrantes 
venant du réseau ou de l’air entrant. 
Il s’agit des eaux de  lave-vaisselle, lave-linge, douche... 
Les maisons passives ont généralement une structure 
compacte pour diminuer la surface à isoler. Toujours 
dans une optique de préservation de l’environnement, 
80 % de ces maisons sont à ossature bois. Le seul bémol 
est son coût : de 5 à 10 % plus cher qu’une maison clas-
sique. À noter que dans le cadre d’une rénovation, on 
peut parfaitement transformer un habitat existant en 
bâtiment passif, en installant une couche d’isolant à 
l’extérieur.  
 
 Des matériaux qui respectent 
la planète 

 •Pour l’isolation, optez pour des laines végétales 
(cellulose, lin, chanvre) ou animales (plume...) qui 
remplaceront avantageusement les laines de verre 
et autres laines de roche qui contiennent des liants 
toxiques.

•Pour la couverture, on abandonnera définitivement 
la tuile béton ou le bac acier au profit de la tuile terre 
cuite ou du bardeau bois. Un toit terrasse végétalisé 
améliorera grandement le confort d’été et dispensera 
d’une climatisation.

•Côté menuiseries, on choisira le bois ou l’aluminium 
à la place du PVC qui dégage des gaz nocifs en cas 
d’incendie.
Après l’étape construction, lors des finitions, on tra-
quera encore et toujours tous les matériaux toxiques 
dans toute la maison : PVC, colles... 

 
STÉPHANIE SWIKLINSKI

Retrouvez plus d’infos sur 
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36 INDRE

CHÂTEAUROUX

APPARTEMENTS
◾� 37 100 € 

35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/49. Appt compr entrée, 
cuisine, séjour, 2 ch, salle d'eau, wc. 
Cave. Copropriété de 90 lots, 1627 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : D. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/33. AVENUE DE LA CHÂTRE 
- Appt au 7ème étage (ascenseur) 
compr entrée, cuis, séj, ch, sdb, wc, 
dégagt, rangement. Balcon. Cave. 
Park. Copropriété 107 lots, 1116 € 
charges annuelles. Classe énergie : G. 
delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 65 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00586. CITE 
ADMINISTRATIVE - Appartement 
rue de la Couture, 4ème étage 
avec ascenseur, 66m2, comprenant 
entrée, séjour, cuisine, sdb, wc. Cave, 
parking, 2 balcons. Classe énergie : F.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 36004/47. Appartement com-
prenant : entrée, dégagement, 
séjour, 3 chambres, cuisine, salle 
de bains, w.c. et rangements. Cave. 
Garage. Classe énergie  :  D. delest-
guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾�116 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1543. HYPER CENTRE - 
Proche gare et arrêt de bus, bel 
appartement très lumineux, au 3e 
étages avec ascenseur et accès sécu-
risé, comprenant grande entrée, 
séjour double avec balcon, cuis, salle 
de bains, 3 chambres dont 1 avec 
cabinet de toilettes, wc, débarras, 
loggia, cave et garage. Classe éner-
gie : D.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

◾�116 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1708. Spécial investisseur, 
en hyper centre, un ensemble 
immobilier composé de deux 
appartements T2 de 54m2 et T3 de 
89m2 (dont un loué 561 €/mois), 
très bon état, avec balcon, au 4e 
étage avec ascenseur. Classe éner-
gie : C.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

MAISONS
◾� 94 500 € 

90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/273. Une maison de ville 
offrant 102m2 habitables compr au 
rdc: entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, buanderie, wc. 1er étage: 
palier, 2 ch, sdb. Cave. Jardin avec 
appentis. Classe énergie : DPE vierge.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 36004/52. Maison compr rdc: 
entrée, buand-chaufferie, garage. 
1er étage: palier, wc, cuis, séjour 
avec balcon. 2nd étage: palier, sdb 
avec wc, 2 ch, bureau. Classe éner-
gie : E. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾�117 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00582. COLBERT - 
Maison de ville compr rdc: séjour, 
cuisine aménagée, chaufferie, wc. 
1er étage: 3 ch, sd'eau. 2ème étage: 
2 ch, sd'eau, cuisine, wc. Cave et 
cour. Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 119 822 € 
115 000 € + honoraires : 4 822 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 36004/46. Maison élevée sur 
cave, comprenant au rdc: entrée, 
bureau, wc, cuisine et double séjour. 
A l'étage: palier, 4 chambres, wc et 
salle de bains. Grenier aménageable. 
Cave. Cour. Classe énergie : E. delest-
guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/280. Maison d'habitation, 
surélevée offrant 108m2 habitables 
comprenant au rez de chaussée: 
entrée, chambre, bureau, cave, 
garage. Au 1er étage: couloir, salon-
salle à manger, cuisine aménagée et 
équipée, deux chambres, dressing, 
salle de bains et wc. Balcon, terrasse. 
Garage extérieur. Cour et jardin clos 
et arboré. Classe énergie : E.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 148 000 € 
141 221 € + honoraires : 6 779 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00587. CITE 
ADMINISTRATIVE - Maison d'habita-
tion en parfait état comprenant au 
rdc: entrée, séjour, cuisine, wc. Au 
1er étage: 3 chambres, salle de bain, 
wc, dressing, grenier aménageable, 
cave, garage et jardin 304m2. Classe 
énergie : D.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 165 900 € 
158 000 € + honoraires : 7 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/267. Pavillon de plain-
pied offrant environ 95m2 com-
prenant entrée, cuisine aménagée 
et équipée (meubles hauts et bas, 
four, plaque gaz, lave-vaisselle, 
hotte) séjour-salon, dégagement, 
3 chambres, wc, salle d'eau avec 
meuble double vasques, range-
ments, buanderie. Cave, garage et 
jardin clos. Classe énergie : D.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 

soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. 36004/24. Maison élevée sur 
sous-sol demi-enterré composé d'un 
bureau, chaufferie, garage, cellier et 
cave. Au rdc: entrée/dégagement, 
double-séjour, cuisine, couloir, 3 ch, 
salle de bains, wc, entrée côté jardin. 
Grenier aménageable (env 63m2) 
accès par un escalier. Jardin. Classe 
énergie : E. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 235 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 36002-MA00588. PMC - 
Résidentiel et paysager, agréable et 
vaste pavillon comprenant entrée, 
séjour-salon, sàm, grande cuisine 
avec coin repas, arrière cuisine, ch 
avec salle de bains, wc. A l'étage: 3 
ch, ling, bureau, sdb, wc et grenier 
aménageable, garage, cellier et 
jardin sur 804m2. Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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  Annonces immobilières 
LOCATION

◾� Loyer 860 €  + charges 210 €
 + frais de bail 410 €

Réf. 36004/37. Appt 4ème étage 
avec ascenseur compr : Entrée, cui-
sine, arrière-cuisine, dégagt, w.c., 3 
chambres, salle d'eau, sdb, séjour. 2 
balcons. Cave. Parking. Classe éner-
gie : C. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

DIVERS
◾� 7 420 € 

7 000 € + honoraires : 420 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/51. Un garage situé au 
47 rue de Belle-Isle. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

◾� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 36004/53. Un pré d'une surface 
de 33.934m2. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 67 300 € 

63 500 € + honoraires : 3 800 € 
soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 36063-85. Maison à usage 
d'habitation de 65m2 hab., terrain 
3520m2. Rdc: entrée sur séjour avec 
cheminée-insert, cuisine aménagée, 
salle de bains, wc. Etage: palier, 2 
chambres. Dépendances: hangar et 
atelier attenants.Terrain attenant. 
Classe énergie : D.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 102 800 € 
97 000 € + honoraires : 5 800 € 

soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 36063-87. Maison de bourg 
94m2 hab., terrain 339m2. Rdc : cui-
sine, séjour, salon, une chambre, 
salle d'eau avec wc. Etage : 2 
chambres, cabinet de toilettes avec 
wc. Dépendances: grange, préau et 
cellier attenants. Cour entre les bâti-
ments. Classe énergie : DPE vierge.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DEOLS� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/277. BRASSIOUX - Déols-
Brassioux-Indre Un pavillon de 
plain-pied offrant 148m2 hab comp: 
Entrée sur salon-sàm de 38m2, 
cuis aménagée et équipée, cellier, 
dégagt, quatre ch dont une avec 
sd'eau et wc privatif, ling, sdb et wc, 
Terrasse sur l'arrière, Garage Jardin 
arboré et clos. Classe énergie : D.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

GEHEE� 161 250 € 
150 000 € + honoraires : 11 250 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1100. Exclusif. Vous tombe-
rez immédiatement sous le charme 
de cette longère restaurée avec 
goût et expo plein Sud. Séjour 60m2 
avec insert et chem, cuis aménagée, 
véranda, wc et sd'eau avec douche 
à l'italienne, 2 ch à l'étage et coin 
bureau sur mezz. Studio indép comp 
1 ch avec coin salon ou 2nd couche 
et sd'eau/wc. Atelier, appentis pour 
2 véhicules, bûcher et garage pour 
tondeuse. Piscine octogonale hors-
sol. Ravissant jardin arboré de plus 
de 3 000m2. Classe énergie en cours.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

POULAINES� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-40. Maison de bourg 
65m2 hab, terrain 168m2, compr 
entrée sur cuis aménagée ouverte 
sur séj-sal, 1 ch, wc et sd'eau. Escalier 
en bois dans séjour pour accès gre-
nier isolé à aménager. Cour devant 
avec appentis. Classe énergie : E.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

142 000 € 
135 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 5,19 % charge acquéreur

Réf. 36063-75. ST CHRISTOPHE EN 
BAZ Pavillon plpied de 2010, 91m2 
hab., terrain 868m2. Séjour-salon, 
cuisine ouverte, 3 ch, sd'eau, wc. 
Cellier attenant avec accès gge. 
Combles aménageables. Jardin clos 
et arboré autour. Classe énergie : D.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST MAUR� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/274. Maison offrant 95m2 
habitable compr entrée, cuis aména-
gée (meubles hauts et bas) et équipée 
(hotte, four, plaque gaz, lave vaisselle, 
micro-onde), dégagt, séj, sàm, 2 ch, 
sdb, wc. véranda. Cave sous partie, 
buand. Grenier aménageable. Grange 
env 85m2. Dépends, hangars.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

VALENCAY� 86 000 € 
80 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1123. EXCLUSIF. Proche 
collège, maison d'habitation compr 
rdc: entrée, cuis aménagée, séj don-
nant sur terrasse et jardin, wc avec 
lavabo, salle de douche, débarras, 
chaufferie/buand. A l'étage: palier 
desservant 4 chambres et salle de 
bain/wc. A la suite garage et atelier. 
Menuiseries PVC, chauffage central 
gaz de ville. Classe énergie en cours.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
jean-charles.malet.36021@notaires.fr

SECTEUR  EST

MAISONS
ARDENTES� 47 500 € 

45 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 11807/281. Maison à restau-
rer offrant 45m2 habitables compr 
entrée sur cuisine, salon, une ch et 
wc. Garage. Terrain clos et arboré. 
Classe énergie : DPE vierge.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

CLUIS� 99 640 € 
94 000 € + honoraires : 5 640 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/524. Pavillon élevé sur 
sous-sol comp : couloir, cuisine amé-
nagée, sàm-salon, salle d'eau, deux 
chambres, wc. En sous-sol: garage 
pour deux voitures, atelier, cellier. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

FOUGEROLLES� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2160. Pavillon de 2010/2012 
comp: entrée, cuisine A/E ouverte 
sur séjour-salon, deux chambres, wc-
sd'eau. A l'étage: palier à usage salle 
jeux avec terrasse, deux chambres, 
wc-salle de bains. Garage attenant. 
Terrain autour. Classe énergie : D.

Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

ISSOUDUN� 131 300 € 
125 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 11813/742. Proche centre, com-
merces et écoles, maison rénovée, rdc: 
cuis, salon/sàm, pièce vie, wc, véranda. 
Etage: 3 ch, bur, sd'eau et wc. Grenier. 
Cave. Gge attenant. Cour et jardin. 
Chauf électr, convecteurs et clim réver-
sible. Dble vitrage. Classe énergie : E.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/730. CENTRE - Maison de 
ville rénovée, rdc: grand séj, cuis ouverte 
sur sàm, et wc. A l'étage: palier, 3 ch, sdb 
et wc. Cour et jardin derrière avec petite 
dépend. Chauffage électrique. Classe 
énergie : E.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 177 920 € 
170 000 € + honoraires : 7 920 € 

soit 4,66 % charge acquéreur

Réf. 11813/731. Proche centre, quar-
tier calme, pavillon sur ssol enterré, 
rdc: cuis, véranda, sàm/salon, 2 ch, 
sdb, et wc. A l'étage: coin bureau, 
ch, sd'eau wc. Ssol: gge, atelier, cave, 
cellier et buand. Terrain arboré, cour 
et jardin. Classe énergie : F.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

17 place Gambetta  
36000 CHATEAUROUX

02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux  

et débris Or, Pièces en Argent,  
Belles collections (monnaies anciennes, 

billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites 
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

http://www.or-achat.net
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36 INDRE

SECTEUR  EST

MAISONS
LE MAGNY� 95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2158. Maison comp: cuis, 3 ch, wc, 
sd'eau. Grenier sur le tout. Cave sous 
partie. Grange et étables à la suite Petite 
dépend en face. Hangar avec étables. 
Terrain attenant Classe énergie : E.

Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

MERS SUR INDRE� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 36004/48. Maison compr rdc: 
salon, cuis, sàm, sd'eau/wc. A l'étage: 
2 ch dont 1 avec lavabo et bidet. 
Cave. Abri jardin. Classe énergie : DPE 
vierge. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

NEUVY PAILLOUX
� 53 000 € 

50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/622. Fermette à rénover, 
3 pièces. Grange. Terrain. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

NEUVY PAILLOUX
� 110 580 € 

105 000 € + honoraires : 5 580 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 11813/704. Commerces, commo-
dités, transports et écoles, maison 
d'archi F4 rénovée beaux volumes 
110m2 hab: séj 35m2, buand, ssol 
complet: gge, chaufferie, cellier, 
cave. Cour et jardin avec gge, ter-
rasse, potager et fruitiers. Double 
vitrage. Classe énergie : D.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ORSENNES� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/523. Maison d'habita-
tion comprenant couloir, cuisine, 
salle à manger, arrière-cuisine, 
salle d'eau, wc. A l'étage: trois 
chambres. Grenier. Cave voûtée. 
Cellier, chaufferie et petite cave en 
dessous. Cour. Jardin Classe éner-
gie : D.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

PRUNIERS� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/697. Maison de carac-
tère, rdc: salon, sàm, bureau, cuis, 
sd'eau, wc. Etage: 4 chambres, 
sdb/wc et sd'eau. Au ssol: chauffe-
rie, cellier, buand et cave. A coté, 
préau, garage, pièce attenante 
avec grenier. Cour et jardin avec 
piscine hors-sol, serre et débarras. 
DPE en cours.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST VALENTIN� 50 880 € 
48 000 € + honoraires : 2 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/724. Plein bourg, 
maison à rénover, rez de chaussée: 
cuis, salle à manger, ch, cellier et 
wc. A l'étage mansardé: ch, sdb, 
débarras et grenier. Garage atte-
nant. Cour et jardin avec véranda 
et débarras en appentis. A proxi-
mité 2 parcelles de jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

STE SEVERE SUR INDRE
42 400 € 

40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/38. Maison compo-
sée de deux pièces dont une avec 
cheminée. Grenier. Cave et autres 
dépendances en dessous de la 
maison. Jardin. Garage avec mez-
zanine non attenant. Classe éner-
gie  :  DPE exempté. delest-guillot.
notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

TRANZAULT� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/518. Pavillon élevé sur 
sous-sol compr entrée, cuisine, salle 
à manger, deux chambres, salle de 
bains, wc. Jardin. Classe énergie : F.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

TRANZAULT� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 

soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. 36004/45. Maison de plain-pied 
comprenant séjour, cuisine, couloir, 
3 ch, wc et salle de bains. Pièce avec 
four à pain. Rangement. Grenier. 
Garage, écurie, grange, vacherie. 
Hangar. Jardin. Classe énergie : DPE 
vierge. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS
ARGENTON  
SUR CREUSE

65 221 € 
62 000 € + honoraires : 3 221 € 

soit 5,20 % charge acquéreur
Réf. 007/415. Pavillon accolé com-
prenant au rdc: entrée, cuisine, sàm, 
cellier, wc. Au 1er étage: 3 chambres, 
cabinet de toilette. Jardin avec abris. 
Garage. Classe énergie : G.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON SUR CREUSE
89 184 € 

84 000 € + honoraires : 5 184 € 
soit 6,17 % charge acquéreur

Réf. 007/1033. Maison comprenant 
véranda, entrée, dégagt, wc, salle à 
manger, cuisine, 4 chambres, salle de 
bain, cabinet de toilette, dressing, 
salle de jeux. Garage et chaufferie. 
Terrain 600m2. Classe énergie : D.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON SUR CREUSE
120 264 € 

114 000 € + honoraires : 6 264 € 
soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 007/1044. Pavillon élevé sur 
sous-sol partiel, comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, cuisine, séjour 
double, couloir avec placards des-
servant 2 ch, sd'eau, wc. 1er étage: 
dégagement, 2 ch. Terrain autour 
599m2. Classe énergie : E.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON  
SUR CREUSE

137 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. ASC/36/773. Maison en 
centre ville comprenant cui-
sine, salle à manger, salon avec 
cheminée, salle de bains, wc, 2 
chambres. Garage. Jardin autour. 
Classe énergie: E.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ARGENTON  
SUR CREUSE

196 100 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1633. Belle maison années 
1930, vue surplombant la ville, 
quartier résidentiel, rez-de-jardin: 
séjour, wc, cuis, salle à manger. 
Etage: 4 chambres, dressing, salle 
de bains wc. Grenier avec chambre 
de bonne. Terrasse, jardin avec 
source, grotte et puits. Rez de 
chaussée: garage, atelier et cave. 
Classe énergie : C.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

BADECON LE PIN�95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 007/1071. Maison ancienne 
de plain pied comprenant couloir 
d'entrée, grande cuisine, séjour 
double, trois chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Grenier aménageable sur 
l'ensemble. Chaufferie, dépendance. 
Terrain à l'arrière 3.800m2. Classe 
énergie : D.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LE BLANC� 145 570 € 
140 000 € + honoraires : 5 570 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 40. VILLE HAUTE - Grande 
maison de caractère: pièce au rez 
de chaussée, escalier, vaste salon, 
grand séjour, 3 chambres, wc, sdb, 
cuis. aménagée, arrière cuis, 2 
pièces en travaux. Pièces ouvertes 
sur balcon de pierre. 2 caves, chauf-
ferie, 2 garages et débarras. Cour 
intérieure. Petit logement vétuste 
de 3 pièces et salle d'eau. Classe 
énergie : F.

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr

LE PONT CHRETIEN 
CHABENET

190 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LPC/36/783. Ensemble immo-
bilier de rapport comprenant 3 
maisons individuelles sur grande 
parcelle de terre en centre ville. 
Classe énergie non exploitable.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LUANT�
140 422 € 

135 000 € + honoraires : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 36004/55. Maison de plain-
pied comprenant entrée/séjour, 
cuisine, dégagement, wc, salle 
de bains et 3 chambres. Garage. 
Jardin. Classe énergie  :  D. delest-
guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

MEOBECQ�
58 100 € 

55 000 € + honoraires : 3 100 € 
soit 5,64 % charge acquéreur

Réf. 037/1675. Maison de bourg en 
BE comprenant au rez de chaussée: 
entrée, salon, cuisine avec cuisi-
nière à bois, chambre, véranda, 
bureau, salle de bains et wc. 
Cour intérieure avec toit à porc, 
appentis, bûcher et dépendance. 
Possibilité de faire des pièces sup-
plémentaires avec grenier aména-
geable. Classe énergie : E.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

MOUHET�
63 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. M/36/772. Maison de plain pied 
avec terrain et dépendance se com-
posant de cuisine, salle à manger, 
salon, salle d'eau, wc, 3 chambres. 
Cave, terrasse, jardin. Classe énergie 
non exploitable.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr
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ST BENOIT DU SAULT

95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/789. Maison de ville 
compr 3 ch, sàm, cuisine aménagée, 
salle de bains, 2 wc, bureau, terrasse. 
Classe énergie en cours.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST MARCEL� 37 100 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STM/36/777. Maison avec terrain 
se composant de cuisine, salon, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. Petit jardin. 
Classe énergie non exploitable.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

THENAY� 45 580 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/1693. Maison d'habitation 
à finir de rénover rdc: cuis, sàm, wc, 
sdb, grange. A l'étage: palier desser-
vant 3 ch. 2 greniers aménageables, 
cave voûtée, gge avec jardinet, cour 
commune. Classe énergie : F.

Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 87 980 € 
83 000 € + honoraires : 4 980 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058089. QU. EDOUARD 
VAILLANT - Appartement T3 situé 
au 1er ét d'un imm. anc. sans asc. 
comprenant entrée, salon/sàm, cuis 
ouverte amén et équi. (Plaques 
+ hotte), couloir, 2 ch., sdb, wc. 
Charges réduites (syndic. bénévole) .

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 93 280 € 
88 000 € + honoraires : 5 280 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04281. JEAN-JAURES - 
Appartement T3 situé au 3ème 
étage comprenant entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour, deux 
chambres, salle de bains, wc. Balcon. 
Garage. Classe énergie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 179 000 € 
170 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 04279. AURON - Appartement 
rénové de type 4, 2ème étage avec 
ascenseur, cpt entrée, wc, SS-salon, 
cuisine aménagée et équipée, 3 
chbres dont une avec salle d'eau, 
sdb avec wc. Au ssol: garage fermé. 
Classe énergie : E.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/451. CENTRE VILLE - Appt 
1er étage compr entrée, sdb, wc (grand 
placard), sal/séj et ch avec balcon. 
Gge au rdc. Sans travaux. Quartier 
calme. Copropriété 2 lots, 66 € charges 
annuelles. Classe énergie : F.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MAISONS
ARGENVIERES� 38 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1408. A prox de la CHARITE/
LOIRE. bât anciennement usage CAFE-
BAR compr 2 pièces, grenier sur partie. 
En appentis extérieur: 1 pièce 6m2 
avec wc. Auvent sur cour et donnant 
accès aux wc. Terrain env 900m2. Gge 
et remise Classe énergie : DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

BERRY BOUY� 246 560 € 
230 000 € + honoraires : 16 560 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 142138M. Un pavillon de plain-
pied 2008 avec entrée donnant sur le 
séjour/sàm avec cuisine aménagée et 
équipé ouverte, arrière cuisine avec 
accès au garage, quatre chambres, 
sdb/D, wc. Carport de 40m2. Terrasse. 
Terrain clos avec un portail élec-
trique.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04273. MOULON - Maison 
mitoyenne cpt au rdc: entrée, cui-
sine, séjour-salon, wc, véranda 
(16m2). A l'étage: palier, 3 chambres, 
sdb. Garage accolé. Jardin 361m2, 
2ème garage en fond de jardin avec 
entrée sur rue arrière. Classe éner-
gie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 058091. CHANCELLERIE - Maison 
de plain-pied, mitoyenne d'un côté 
par le garage, surface habitable 
d'environ 78m2 comprenant entrée, 
salon avec cheminée, salle à manger, 
cuisine aménagée, dégagement avec 
placard, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Comble à usage de débarras. Garage 
attenant. Jardin clos et arboré.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04261. GARE - Dans rue très calme, 
maison sur ssol surélevé, rdc: entrée, 
cuis, sàm-salon, cellier, sdb, wc, 2 ch, 
véranda. Etage: comble aménagé, 
rangts en sous-pente. Ssol: gd gge, cel-
lier, chaufferie, 1 pièce annexe. Jardin 
clôturé. Classe énergie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04277. AEROPORT - Maison 
élevée sur ssol, rdc divisé: entrée, cuis 
aménagée et équipée, séjour-salon, 
couloir, 2 ch, sdb, wc. Sous-sol divisé 
en partie gge, partie cellier-buand, 1 
pièce. Jardin Classe énergie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 04269. BIGARELLES - Maison 
env 238m2 compr entrée, wc, salon-
séjour, cuis A/E, salon, buand + 
douche, 2 chbres, Extension 12m2, 
sd'eau + wc. A l'étage: 2 chbres, sdb, 
mezzanine, 2 pièces, grenier. Terrain 
1141m2 avec beau jardin. Garage 
double. Cave Classe énergie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +

http://www.royaldouche.fr
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18 CHER 
MAISONS

BOURGES�
160 650 € 

153 000 € + honoraires : 7 650 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 058022. QU. ROUTE DE PARIS 
- Maison d'habitation divisée en 2 
logements. Au rez de chaussée,:1er 
logement: Entrée, salon, cuisine, wc, 
salle d'eau, chambre. Dépendance: 
Garage (pour 2 voitures). A l'étage: 
2nd logement: Entrée, séjour/salle à 
manger av cheminée insert, cuisine 
amén., salle d'eau, wc, 3 chambres, 
débarras, combles. non amén. Jardin 
clos et arboré. A rafraichir. Classe 
énergie : E.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
185 500 € 

175 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04243. Maison sur ssol avec 
bureau, laverie, chaufferie, cave 
et double garage. Rez de chaussée 
surélevé: entrée, cuisine, salle de 
séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Au 1er: 3 chambres dont suite 
parentale avec salle d'eau. Grenier. 
Cour. Jardin, garage non attenant 
et dépendances. Piscine 9 x 4 m cou-
verte.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
248 000 € 

238 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 057079. QU. CATHEDRALE 
- Maison ancienne rénovée, 
mitoyenne sur l'arrière, sur cave, 
comprenant rez de chaussée: 
entrée, séjour/salle à manger, cui-
sine amén. et équi., wc. 1er étage: 
palier, couloir, 2 chambres dont 
1 avec dressing, salle d'eau avec 
wc. 2e étage mansardé:  Palier, 
chambre avec dressing, salle de 
bains avec wc. Cour/terrasse avec 
stationnement. Dépendance atte-
nante à usage de rangements.
Cave. Bon état. Situation hyper-
centre, très calme.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 333 100 € 
315 000 € + honoraires : 18 100 € 

soit 5,75 % charge acquéreur

Réf. 04247. RABELAIS - Maison de 
caractère, rdc: séjour-salon 41m2, 
cuis 16m2, ch + sd'eau priv, wc, rangt. 
Etage: mezz 18m2, 2 ch avec cha-
cune, sdb, wc. Grenier aménageable 
70m2, 2 garages+dépendances, le 
tout 170m2, cave voutée, grande 
cour intérieure Classe énergie : E.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHATEAUMEILLANT
� 85 760 € 

80 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 23010-109203. En ville. Maison 
s/ssol de 4 chambres + petite maison 
à aménager. Dépendance. Terrasse, 
cour et jardin arboré clos. A proxi-
mité d'un supermarché, des com-
merces. Classe énergie : DPE vierge.

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

CHEZAL BENOIT
� 106 000 € 

100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/447. Maison de plain pied 
comprenant une entrée, une cui-
sine, un salon/salle à manger, trois 
chambres, salle bains et wc. Garage. 
Jardin.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CIVRAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10573M. Belle propriété com-
prenant maison sur terre-plein, rez 
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
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 10703M. Terrain à bâtir clos 
et arboré sur 3 côtés, hors lotisse-
ment.

Me J. BOUQUET DES CHAUX
02 48 55 01 12
office.bouquetdeschaux@notaires.fr

36 INDRE
ISSOUDUN� 68 720 € 

65 000 € + honoraires : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur

Réf. 11813/597. Emplacement 
idéal, terrain à bâtir, superficie 
1360m2. Large façade 22.48m.

Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LUANT� 29 680 € 
28 000 € + honoraires : 1 680 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 36004/40. Terrain à bâtir lieu-
dit La Petite Lande, surface de 1 
011m2, façade de 20,50m. delest-
guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr

MARTIZAY� 8 700 € 
8 210 € + honoraires : 490 € 

soit 5,97 % charge acquéreur
Réf. 18 TC 2101. BOURG - Terrain à 
bâtir 821m2.

Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.
fr

NEUVY PAILLOUX
� 12 720 € 

12 000 € + honoraires : 720 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36004/43. Terrain 3 964m2 
dont environ 1 700m2 construc-
tible. delest-guillot.notaires.fr/

Mes DELEST et GUILLOT
02 54 22 00 53
scp.delest-guillot@notaires.fr
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LEVET� 117 620 € 

110 000 € + honoraires : 7 620 € 
soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 350258L. Maison comprenant 
de plain-pied: cuisine, séjour, 2 
chambres, salle d'eau/wc. Grenier 
aménageable. Garage indépendant. 
L'ensemble sur terrain de 1603m2.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

LEVET� 279 130 € 
265 000 € + honoraires : 14 130 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 34646LI. Maison ville compr 
rdc: salon, sàm, cuis, bureau, wc, 
véranda, chaufferie/wc. A l'étage: 
palier: 3 ch, sdb, wc. Cave, 2 pièces 
au-dessus gges, abri bois. L'ensemble 
sur terrain clos et arboré 738m2.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 19 22
negociation.18034@notaires.fr

MORLAC� 28 960 € 
25 000 € + honoraires : 3 960 € 
soit 15,84 % charge acquéreur

Réf. 18034-353413. Fermette 
mitoyenne 1 côté à rénover compr 
cuis, pièce à vivre, wc, cabinet de toi-
lette. A l'étage: 1 pièce. Dépendance, 
abri de jardin. L'ensemble sur un ter-
rain clos et arboré de 5300m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MOROGUES� 85 690 € 
82 000 € + honoraires : 3 690 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1851. Maison ancienne plein sud 
avec terrain 1745m2 compr entrée 
desservant séjour (poss de mettre 
un poêle), cuisine, dégagt, sdb avec 
douche (adoucisseur), toilette. A 
l'étage: 2 ch. Dble garage, cave et 
dépend. Classe énergie : DPE vierge.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ORVAL� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/438. Pavillon de plain-
pied comprenant une entrée, 
trois chambres, cuisine équipée, 
salle de douches, WC et un salon/
salle à manger - Un garage - Un 
jardin avec Atelier et cave. Sans 
travaux.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

OUROUER  
LES BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
Terrasse. Dépendances à usage de 
garage et abri de jardin. Terrain. 
Classe énergie : E.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

PARASSY� 88 825 € 
85 000 € + honoraires : 3 825 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1867. Maison ancienne à res-
taurer sur un terrain de 531m2 com-
prenant cuisine, salon, une salle à 
manger, une salle de bains   avec 
toilette et une chambre. A l'étage: 
3 chambres. Classe énergie  :  DPE 
vierge.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

PLAIMPIED GIVAUDINS
168 000 € 

160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/785. Une maison des 
années 80 sur sous-sol compr séjour 
avec une cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, quatre chambres, un 
bureau et deux pièces d'eau. Terrain 
clos et arboré. Classe énergie : E.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

SANCERGUES� 106 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1612. CENTRE - Pavillon rénové, 
ssol: gge, atelier, pièce chauffée avec 
wc/lavabo, chaufferie. Rdc: cuis, séj, 2 
ch, sd'eau, wc. Etage: gd palier, ch et la 
2e à cloisonner. Autre gge 40m2. Terrain 
env 1700m2. Classe énergie : E.

SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

SOYE EN SEPTAINE
� 312 000 € 

300 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058084. Maison anc (env 267m2 
hab.) compr entrée, salon avec chem, 
sàm, cuis, sde, wc, ch. (pièce noire), 
chaufferie/atelier. Etage: palier, 4 ch, 
sdb, grenier. Cave voutée de 151m2. 
Jardin. Toiture refaite en 2013.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

http://www.puzzle-centre.fr


  Annonces immobilières 

 30 31
31 30 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

18 CHER 
MAISONS

ST ELOY DE GY� 225 120 € 
210 000 € + honoraires : 15 120 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 142139M. Une maison d'habi-
tation comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine, salle à manger, bureau, 
salle d'eau avec wc, une chambre. 
Au premier étage: trois chambres, 
salon, salle de bains, wc. Garage. 
Cellier. Grange. Jardin.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
54 000 € 

50 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur

Réf. 058070. Maison d'hab. (env 
88m2 hab), comprenant entrée, 
salon, cuis.amén. et équi., 2 ch., 2e 
salon ou 3e chambre,  sdb avec toi-
lettes. Combles non aménageables. 
Terrasse. Jardin. Situation clame. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : E.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
184 965 € 

177 000 € + honoraires : 7 965 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1870. Maison de 120m2 hab sur 
terrain 750m2 compr entrée, salon/
sàm poêle à bois, cuis aménagée 
sur terrasse, couloir avec rangts, gde 
ch avec dress, sdb, toil. A l'étage: 
2 grandes ch, sd'eau avec toilette. 
Garage. Dépends. Classe énergie : D.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST JUST� 494 000 € 
475 000 € + honoraires : 19 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058087. Maison ancienne fin XIXe 
avec agrandissement, (env 300m2 hab), 
rdc: entrée, bureau ou ch.e, salon, ch. 
avec sde amén. + wc, couloir, cuis AE 
avec coin buand, sàm ou ch, wc. Etage: 
palier, sde avec baignoire + douche 
+wc, 3 ch, grand bureau, dress, combles 
amén. Cave: Partie tech piscine, partie 
chauff. et arrossage auto.. Maison 
annexe, (env 103m2 hab.), rdc: salon/
sàm avec cuis ouverte, ch., sd'eau avec 
toilettes. Etage : Ch. palière, ch.. Grange 
à usage gge. Gand parc arbo., en partie 
clos. Terrasse couv avec cave. Piscine 8x4 
chauffée. Classe énergie : D.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST SATUR� 72 000 € 
69 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 4,35 % charge acquéreur
Réf. ST 154. A 2 pas des commerces, 
dans une petite rue très calme avec 
très peu de circulation et avec vue sur 
Sancerre, maison de 74m2 de plain-
pied entièrement rénovée en 2013, 
composée d'entrée, cuisine aména-
gée et équipée, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc, bureau, buande-
rie. Jardin. Installation électrique 
neuve, Assainissement individuel 
conforme. Radiateurs électriques 
très récents. Grenier partiellement 
aménageable. Classe énergie : F.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

TROUY� 147 340 € 
139 000 € + honoraires : 8 340 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04265. Pavillon rénové com-
posé: entrée, wc, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon. A l'étage: 
3 chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
grande terrasse bois 50m2 avec 
espace paysagé et sans vis à vis. 
Classe énergie : D.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

VENESMES�
122 830 € 

115 000 € + honoraires : 7 830 € 
soit 6,81 % charge acquéreur

Réf. 18034-348873. Maison de 
plain pied comprenant véranda, 
entrée, séjour, cuisine aména-
gée, cellier, deux chambres, salle 
d'eau, wc. Garage non attenant, 
cave. Le tout sur un terrain clos 
et arborés de 1393m2. Classe éner-
gie : F.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VEREAUX�
166 172 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 35789. Longère avec cuisine,  
salle de bains, 2 wc, pièce à vivre 
(cheminée coin bar jardin hiver) 
buanderie, gde véranda, 4 chambres 
Cuisine extérieure. kiosque piscine 
pool house avec wc et salle d'eau) 
autres dépendances Classe éner-
gie : D.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BIEN AGRICOLE
CHAUMONT�

91 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LMG2016200. Propriété rurale 
de 5ha avec maison d'habitation à 
rénover, garage, hangar et étable, 
anciens bâtiments à réhabiliter 
et diverses parcelles Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

DIVERS
BOURGES�

1 560 000 € 
1 500 000 € + honoraires : 60 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058092. QU. ESAM - Immeuble 
à usage industriel et de bureaux, 
(env 2 100m2 hab), en partie 
loué, comprenant immeuble sur 3 
niveaux (rez de chaussée en partie 
loué, étage et combles aména-
geables), composé de nombreux 
bureaux, salles de réunions, amphi-
théâtre, archivage, ateliers, labora-
toires, sanitaires. Terrain non clos. 
Parkings.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

Vous souhaitez vendre un bien immobilier ?

Confi ez votre bien à un notaire
ou déposez votre annonce sur le site Immonot.
Nous transmettrons votre demande à notre panel de notaires.

Un vendeur heureux
avec

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires
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  Annonces immobilières 
LA GUERCHE  
SUR L'AUBOIS

95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LMG2018185. CENTRE VILLE 
- Immeuble de rapport avec 4 bou-
tiques dont 3 louées et 2 appar-
tements. Cour, dépendances et 3 
garages Classe énergie : DPE vierge.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

ST OUTRILLE� 32 791 € 
30 250 € + honoraires : 2 541 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142136G. Une parcelle boisée 
avec différentes essences de bois 
(chêne, charme, acacia, érable, 
épicéa, frêne, noisetier, aulne)

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

COSNE COURS SUR LOIRE
52 500 € 

50 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 157. Dans petite copropriété, 
bel appt lumineux avec du cachet 
(poutres et briques) à 2 pas de la 
gare et centre-ville, entièrement 
rénové depuis 2006, 35,44m2 en loi 
carrez, mais 50m2 au sol (car man-
sardé), comp de cuis aménagée, séj, 
ch, sd'eau avec wc. Installation élec-
trique remise aux normes, plomberie 
neuve, double vitrage neuf, radia-
teurs électriques récents. Les charges 
de copro d'un montant de 150 euros 
par trimestre compr place de par-
king. Copropriété 600 € de charges 
annuelles. Classe énergie : F.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

NEVERS�  
68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LMG2017217. RESIDENCE 
RIVIERE REPUBLIQUE - Appart 
rénové 60,14m2, 1er étage: séjour 
sur loggia, 2 ch, sdb, wc ling, cuis, 
balcons (154/10.000e parties com-
munes). Cellier rdc (1/10.000e parties 
communes) Copropriété de 157 lots, 
2322 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

MAISONS
COSNE COURS SUR LOIRE

126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 160. A moins d'un kilomètre 
centre-ville, dans rue calme, pavillon 
avec beaux volumes 125m2 rdc suré-
levé: entrée, séj, cuis, dégagt, ch, sdb, 
wc. Etage: palier, ch avec dress, ch avec 
sd'eau, 2 ch avec plac, wc. Au ssol: 
buand, atelier et gge. Jardin avec gge 
indép. Double vitrage. Tout à l'égout.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE
131 250 € 

125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 159. SUD - Dans zone pavillon-
naire très calme, pavillon TB entre-
tenu et lumineux, rdc surélevé: entrée, 
cuis aménagée, séj avec accès terrasse, 
2 ch, sdb, wc. Ssol (semi enterré): 
dégagt, ch, pièce en cours d'aména-
gement, gge. Beau terrain arboré.

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

LA CELLE SUR LOIRE
68 250 € 

65 000 € + honoraires : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 147. En sortie de village au 
milieu de la verdure, maison à réno-
ver env 128m2 dont 106 de plain-pied, 
offrant beaux volumes, rdc: véranda, 
sàm (25m2), salon (182), grande ch, 
cuis ouverte sur pièce 17m2, sd'eau-
wc, sdb, chaufferie. A l'étage: palier, 
ch, petite ch ou bureau, wc. Cave sous 
partie. Grand gge 55m2. Le tout sur 
terrain arboré 3.346m2.

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

NEVERS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36807. PROCHE LES LOGES - 
Proche Lycée Alain Colas. Maison 
en retrait de la rue à rénover intégr. 
sur terrain pouvant recevoir une 
extension en vue création cuisine et 
sanitaires (CUb ok). Raccord. TAE à 
prévoir (devis fait). Pt prix pour beau 
potentiel. Classe énergie : F.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

DIVERS
COSNE COURS SUR LOIRE

147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 153. En plein-coeur du centre-
ville, immeuble de rapport compre-
nant 6 logements. Bâtiment 280m2 
environ composé actuellement de 
6 logements, rdc: appartement 
49m2 loué 300 euros. Appartement 
47m2 loué 375 euros. Au 1er étage: 
appartement 47m2 loué 400 euros. 
Appartement 56m2 libre. Au 2e 
étage: appartement mansardé 
46m2 libre. Appartement mansardé 
32m2 libre. Courette avec caba-
nons. Compteurs EDF individuels. 
Chauffage gaz individuel.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

MALICORNE� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. BOUR/01. A 15mn 
MONTLUCON, Jolie Fermette réno-
vée comprenant en rez de chaus-
sée: entrée, cuisine équipée, salle 
de bains avec wc, deux chambres, 
Au 1er étage: salon mezzanine, 
une chambre, grenier. Cellier. Abri 
de voiture, Piscine 8x4. Véranda. 
Terrain de 1291 m2. Classe éner-
gie : E.

Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

VALLON EN SULLY
� 153 700 € 

145 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. DEC/02. Maison pierres, avec 
en rez de chaussée de plain pied 
sur terrasse, entrée, séjour, cui-
sine équipée, wc, salle d'eau, 
chambre, dressing, chaufferie. 
Au 1er étage, mezzanine, cou-
loir, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Garage extérieur. Habitable 
de suite. Terrain de 961m2. Classe 
énergie : B.

Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

37 INDRE
      ET-LOIRE

MAISON
TOURNON ST PIERRE

31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18 MHD 3101. Entrée sur 
séjour, cuisine, chambre, salle d'eau 
avec wc. Grenier aménageable sur 
l'ensemble. Un porche d'entrée 
donnant sur cour intérieure. Préau. 
Puits. Cellier avec wc. Grange ayant 
accès sur rue et sur cour. Classe éner-
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